

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی خبر داد:

صادرات ۱۵۹۴ میلیون دلار کالا از استان طی ۱۰ ماهه سال ۹۶

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: طی ۱۰ ماهه سال ۹۶، ۱۷۳۱ هزار تن کالا به ارزش ۱۵۹۴ میلیون دلار از گمرکات استان به کشورهای هدف صادر شده است. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، راضیه علیرضایی اظهار داشت: این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر ارزشی ۱۱،۴ درصد رشد داشته است.

وی تصریح کرد: اقلام عمده کالاهای صادراتی استان شامل مواد غذایی شامل زعفران در بسته بندی بیش از ۳۰ گرم، زعفران در بسته بندی های ۱۰ تا ۳۰ گرم، کف پوش های منگوله باف، سایر هادی های برق برای ولتاژ بیش از ۱۰۰۰ ولت، سیب تازه، سیب زمینی تازه، سایر هادی های برقی، رب گوجه فرنگی، پسته، سیله های فولادی می باشد و صادرات روغن های معدنی قیری ۸۸۳ درصد رشد نسبت به سال گذشته به رقم بیش از ۲۴،۴ میلیون دلار رسیده و در رتبه یازدهم اقلام صادراتی استان قرار گرفته است.

وی افزود: مهمترین کشور های هدف صادراتی استان کشور های افغانستان، ترکمنستان، عراق ، امارات متحده عربی، هنگ کنگ، اسپانیا، تاجیکستان، قزاقستان، پاکستان و قرقیزستان می باشند.

علیرضایی گفت: در حال حاضر کالاهای استان به ۸۸ کشور جهان صادر می شود که نسبت به سال گذشته افزایش در تعداد مقاصد صادراتی را نشان می دهد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان افزود: واردات استان نیز طی ۱۰ ماهه سال ۲۷۴،۹۶ هزار تن کالا به ارزش ۳۱۴ میلیون دلار بوده است که در مقایسه با کدت مشابه سال گذشته از نظر وزنی ۱۶ درصد کاهش و از نظر ارزشی ۲،۷ در صد افزایش داشته است.

اداره کل راهداری و حمل نقل جاده ای استان کرمانشاه پیشتاز در صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه، مهندس بهمن خسروانی گفت: بر اساس ارزیابی های صورت گرفته اخیر ، این اداره کل رتبه برتر کشوری در زمینه عفاف و حجاب و حقوق شهروندی سال ۹۵ را به خود اختصاص داد.

وی افزود: طی نامه ای از سوی دبیر ستاد صیانت و دستیار استاندار در اجوب حقوق شهروندی، ضمن تقدیر از کارکنان این مجموعه در جلب رضایت مردم و افزایش سرمایه اجتماعی استان، به کسب رتبه ۹۷ از ۱۰۰ برای رعایت حقوق شهروندی و رتبه ۹۳ از ۱۰۰ در اجرای برنامه های ۱۰ گانه عفاف و حجاب توسط این اداره کل اشاره شد.

خسروانی ضمن قدردانی از همکاران خود اظهار داشت: بدون شک کسب جایگاه برتر در جلب رضایت مردمی با توجه به حجم بسیار زیاد مراجعه ارباب رجوع و خدمات دهی مستقیم این اداره کل به آنان، امری ست مشکل و این مهم میسر نخواهد شد مگر با تلاش ، همدلی و هم کاری بیدرغ همه کارکنان مجموعه.

وی قرار گرفتن اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای را در این جایگاه، ارزشمند دانست و تاکید داشت: اهتمام در خدمات رسانی شایسته و پاسخگویی درست به عموم، سر لوحه کارکنان این اداره کل بوده و امید است که در سنوات آینده نیز شاهد رضایت بیش از پیش مردم از این مجموعه باشیم.

بلیت سفرهای نوروزی بدون هیچگونه افزایشی پیش فروش می شود

بوشهر – خبرنگار اخبارصنعت : مهندس سیدحمیدرضاعلم مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان بوشهر، به منظورراه حال شهروندان بلیت سفرهای نوروزی با ناوگان عمومی استان امسال بدون هیچگونه افزایشی پیش فروش می شود،مردم می توانندبلیت سرفبه شهرهای دلخواه خوددرایام نوروزرا با قیمت کنونی دریافت کنند.

وی همچنین افزود:دراستای ایجادفرصت مناسب برای مسافراین وهمچنین ترویج فرهنگ انجام سفرهای برنامه ریزی شده ،پیش فروش بلیت سرفبا ناوگان عمومی درسطح استان آغازشده ومردم می توانند به مراجعه به دفاترپیشخوان دولت،دفاترشرکت های حمل ونقل درسطح شهر ویا کامپیوترهای خانگی ومراجعه به سایتcom.safar۷۲۴ بلیت سفرخودرادریافت دارند.

مهندس علم تصریح کرد:امسال هم همانندسنوات قبل تدابیرایم بامکتب صنعتی سفرهای شرکت های حمل ونقل مسافراستان اندیشیده شده وسلسله اقداماتی ازجمله آماده سازی ناوگان عمومی،نظارت برعرضه بلیت،کنترل فنی ناوگان و پیش فروش بلیت درمراکز پر ازدحام و نظامی بکارگرفته می شودتامردم بدون دغدغه درایام نوروز به شهرها ومقاصد دلخواه خودسفرکنند.

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای همچنین ازآمادگی ناوگان استان برای جابجایی مردم خبر دادوافزود: باوجودصدها دستگاه اتوبوس مدرن و پیشرفته و برخوردارازخدمات vip که یکی از جوانترین ناوگان مسافری کشورتیز می باشد این نویدرا هم مردم می دهمیم که انتشاله امسال هم هیچ خللی درجابجایی مسافراین پیش نخواهدآمد.

مهندس علم اضافه کرد: برای اطمینان ازرعایت اصول ایمنی بوسیله رانندگان درطول سفرنیز ناوگان اتوبوسی بوسیله سامانه پایش هوشمند ناوگان (سپهنت) نصب شده دراوتوبوسا رصدمی شوند ودر صورت بروز تخلف،راننده اتوبوس جهت اعمال قانون به اولین پانگاه پلیس راه واقع درمسیر معرفی می شوند.

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان همچنین خبرازراه اندازی ستادویژه سفرهای نوروزی دراین اداره کل خیردادوگفت:به منظورپایش دقیق نیازمندی های بخش مسافردرایام نوروزستادی تحت عنوان ستادنظارت وتسهیل سفرهای نوروزی با مشارکت تشکلهای صنفی حمل ونقلی از ۲۵اسفندکارخودش را آغازمی کندوتامپایان تعطیلات نوروزی برجریان تامین ناوگان وجابجایی مسافرنظارت می کند.

تقویتی پمپ آب تاسیسات آبرسانی روستایی سنجر شهرستان دزفول: مشکل قطعی آب ۹ هزار روستایی شهرستان دزفول حل شد

پمپ آب تانسبسات آبرسانی سنجر شهرستان دزفول که بر اثر سوختگی از کار افتاده بود، تعویض شد.

محمد گلچین پور گفت: پمپ آب این تاسیسات بر اثر فرسودگی سوخته و از کار افتاد.

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان دزفول ادامه داد: با توجه به مشکل بوجود آمده و قطعی موقت آب روستاهای تحت پوشش این تاسیسات، آب مورد نیاز اهالی روستاها از طریق ۳ دستگاه تانکر سیارا تامین شد.

گلچین پور بیان کرد: تاسیسات آبرسانی سنجر ۳ روستای قلعه طوق، جاته و سنجر با جمعیتی بالغ بر ۹ هزار نفر را تحت پوشش دارد.

وی با اشاره به عملیات تعویض پمپ تاسیسات سنجر توسط اکپع تعمیرات و نگهداری آبفاروستایی شهرستان دزفول اظهار کرد: عملیات تعویض پمپ ظرف مدت کمتر از ۲۴ ساعت انجام و آب مورد نیاز اهالی شریف این ۳ روستا در مدار قرار گرفت.

شهرستان

مدیرعامل خبر داد؛

شرکت توزیع نیروی برق تبریز در حوزه مدیریت مصرف دو برابر بیشتر از سهمیه ابلاغی شرکت توانیر عمل کرده است

امام خمینی (ره) خلاصه شده است که فرمودند از دامن زن مرد به معراج می رود، وی افزود: یک جزء از این نقش، در اصلاح الگوی مصرف و اقتصاد مقاومتی به خوبی نمود پیدا می کند. قاسم زاده ادامه داد: یکی از وظایف دانشگاه تبریز ارتقاء تراز بین المللی است و یکی از شاخصه های ارتقاء و پیشرفت، دستیابی به دانشگاه سبز است. وی تأکید کرد: دانشگاه سبز، ارگانی است که در اصلاح الگوی مصرف و استفاده از منابع موجود انرژی بهترین کارایی و عملکرد را داشته باشد. نایب رییس دانشگاه تبریز تأکید کرد: برگزاری همایش ها، سمینارها، امضای تفاهم نامه ها و دیگر همکاری های دانشگاه با شرکت های تخصصی انرژی نیز درهمین راستا است و ما امیدواریم که با تداوم فعالیت ها بتوانیم به این مهم دست یابیم. حمیدرضا قاسم زاده در پایان بار دیگر به نقش موثر بانوان در مدیریت مصرف برق اشاره کرد و گفت: همایش هایی از این دست می توانند در خصوص فرهنگ سازی و نهادینه کردن اصلاح الگوی مصرف، موثر واقع شوند. لازم به ذکر است همایش نقش بانوان در اصلاح الگوی مصرف برق با رویکرد اقتصاد مقاومتی و با همکاری شرکت توزیع نیروی برق تبریز در دانشگاه تبریز برگزار شد.



را در این زمینه یاری کنند. بر اساس این گزارش، حمیدرضا قاسم زاده، نایب رییس دانشگاه تبریز نیز در این همایش با اشاره به لزوم مشارکت همگانی در اصلاح الگوی مصرف گفت: اوج نقش موثر بانوان در امور زندگی در جمله ای از

در دیدار با رییس دانشگاه تبریز اعلام شد؛

شرکت توزیع نیروی برق تبریز از تألیفات و ترجمه های کتب تخصصی حوزه برق حمایت می کند

سایه در روزهای بحران پیک بار و لزوم سرمایه گذاری های هتگفت در صورت عدم مدیریت، دانشگاه تبریز با مشارکت کاربردی در طرح های پیک سایه موفق به دریافت ۳۹ میلیون تومان تشویق از طرف شرکت شد. مدیرعامل شرکت توزیع برق تبریز تأکید کرد: دانشگاه تبریز در میان مشترکین مشارکت کننده در طرح های مدیریت مصرف موفق به کسب رتبه دوم شد. وی افزود: در کشورهای توسعه یافته برای مدیریت مصرف، تمرکز بر روی تولید لوازم برقی است اما به دلیل نبود زیرساخت های مناسب، ما ناچاریم که بر روی مصرف کنندگان انرژی تمرکز داشته باشیم و با اجرای طرح های مختلف سمت تقاضا، حوزه برق را به سلامت از بحران عبور دهیم. کاظمی گفت: علاوه بر تمرکز روی انرژی های تجدیدپذیر و استفاده از انرژی های خورشیدی، شرکت توانیر طرح جدید در خصوص اینترنت اشیا در برنامه کاری خود دارد که با استفاده از آن فرمان پذیری لوازم برقی مصرف کنندگان، جهت پیک سایه و مدیریت مصرف به کارگیری خواهد شد. وی ادامه داد: خوشبختانه بستر سخت افزاری این طرح آماده است و باید به صورت پایلوت در چند شهر اجرا شود تا فرهنگ آن نیز نهادینه شود. کاظمی در ادامه، همکاری های



تبریز – ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز در دیدار با رییس دانشگاه تبریز گفت: دانشگاه تبریز با مدیریت مصرف برق و مشارکت در طرح های پیک سایه در سال ۹۶ موفق شد، رتبه دوم را در حوزه عملیاتی برق تبریز کسب کند. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، عادل کاظمی با اعلام خبر فوق اظهار کرد، با توجه به اهمیت موضوع پیک

کشف شش‌هزار لیتر فراورده نفت سفید قاچاق در چهارمحال و بختیاری

سرپرست شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری از کشف شش‌هزار لیتر فراورده نفت سفید قاچاق در استان خبر داد .

ساسان تیموری اظهارکرد: در راستای تشدید و افزایش دامنه مسئولیت‌های نظارتی و راهبردی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری به منظور پیشگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فراورده‌های نفتی قبل،حین و بعد از تحویل سوخت با کنترل محمولات نفتی توسط کارشناسان بازرسی و نظارت ویژه مسئولین شرکت، سرپرست شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه

نیز ساخته نشده است مشکلاتی را با خود دارد که باید با همراهی یکدیگر انها را رفع و رجوع کنیم که به طور حتم زمان بر است.البته در این خصوص اقدامات ما تنها



نیز ساخته نشده است مشکلاتی را با خود دارد که باید با همراهی یکدیگر انها را رفع و رجوع کنیم که به طور حتم زمان بر است.البته در این خصوص اقدامات ما تنها

محوله نفت سفید به مقدار ۲۴۰۰ لیتر از یک دستگاه کامیون شناسایی شده در یکی جایگاه‌های عرضه سوخت شهرستان لردگان که در حال سوختگیری بود کشف شد. سرپرست شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه چهارمحال و بختیاری همچنین از راستی آزمایشی برخی محمولات نفتی ارسالی به مصرف کنندگان عمده و کارخانه‌های تولیدی استان به منظور پیشگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فراآورده‌های نفتی توسط کارشناسان بازرسی شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه خبر داد.

شهردار قدس عنوان کرد :

رفع مشکلات حریم راه آهن شهر قدس از دغدغه های اصلی شهرداری و شورا

کارشناسانه توسط راه آهن برای افزایش خطوط ریلی و همچنین عدم آینده نگری در خصوص حریم به زودی مشکلات متعددی را از لحاظ امنیتی و ایمنی برای شهروندان ساکن در این محدوده ایجاد می کند که این موارد باید از امروز مورد توجه مجموعه های مرتبط،فرا دستی قرار بگیرد، چرا که بروز این مشکلات به طور حتم موجب نارضایتی مردم می شود.به عنوان مثال اگر یک آتش سوزی کوچک در منطقه رخ دهد و یا یک بیمار نیاز به دریافت خدمات داشته باشد اگر به درستی اقدامات انجام نشود به طور حتم شاهد اتفاقات ناگواری در محدوده حریم ریلی در منطقه کاووسیه خواهیم بود و امیدواریم شرکت راه آهن نیز همچون شورا،شهرداری و عموم مردم این دغدغه را داشته باشد تا مشکلاتی شهروندان در آینده نزدیک افزون تر نشود.

به یک نقطه ازشهر منحصر نمی شود و در تلاش هستیم که برنامه ریزی ها به گونه ای باشد تا خدمات به صورت متوازن و مطلوب در تمام سطح شهر توزیع شود. مختاری تصریح کرد : شرکت راه آهن در نظر دارد خطوط ریلی خود را در این مسیر افزایش دهد که این مهم نیز مستلزم رعایت برخی شرایط از طرفان مجموعه بوده و ضرورت دارد تا برای رشد زیر ساخت ها و گذر از این منطقه هزینه کند و این موضوع را راه آهن باید پذیرا باشد و ما و مجموعه شهر نیز به دنبال این هستیم که غرامت ساختمان های که خطوط ریلی در نزدیکی ان قرار دارد و به جهت طرح توسعه فنی بیشتری را نیز لازم دارد، داده شود تا ساکنان این محل با مشکل و آسیب روبرو نشوند و باید گفت با دیوار کشیدن نمیتوان مشکلات اساسی را حل کرد.

وی گفت :بی توجهی به جوانب مختلف، اقدام غیر

دکتر آرام: آنچه امروز در اختیار داریم ماحصل سالها تلاش همکاران بازنشسته است

ساری – جرگونی : گردهمایی بانوان بازنشسته

دستگاه های اجرایی استان با حضور دکتر یونس؛ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار، دکتر آرام ؛ مدیر کل بهزیستی مازندران و معاونین، دکتر مریم جمشیدی مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری ، عیسی قاسمی طوسی؛ مدیرکل امور اجتماعی استانداری مازندران و جمعی از بانوان بازنشسته دستگاه های دولتی استان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار مازندران و به نقل از روابط عمومی بهزیستی مازندران در ابتدا دکتر آرام ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س)، ایشان را الگوی کامل

تمام زنان جهان عنوان کرد و گفت: الگو بررداری از منش و سبک زندگی بی بی دو عالم نسخه درمان تمام مسایل و مشکلات زندگی بانوان است.وی با اشاره به نوع فعالیت و کارکرد سازمان بهزیستی حضور زنان به واسطه ملاحظات و عواطف ملایمشان را در جهت پی گیری مطالبات جامعه هدف، حائز اهمیت عنوان و خاطرنشان کرد: بیش از ۷۰ درصد پرسنل بهزیستی مازندران را بانوان تشکیل میدهند و حضور آنها منشا خدمات ارزنده ای است .

مدیر کل بهزیستی مازندران با تأکید بر استفاده از تجربیات بازنشستگان تصریح کرد: آنچه امروز در اختیار داریم ماحصل سالها تلاش همکاران بازنشسته است که با وجود کمبود امکانات با تدبیر، کوشش و پشتکار خود بستری را فراهم نمودند تا امروز با فراغ بال بتوانیم خدمتگزار مردم ایران باشیم.

شبکه آب آشامیدنی دزفول ، پایداری در تامین منابع ، تقویت شبکه توزیع



بوده که نعمتی خدادادی به خاطر استعداد خاص منطقه است لذا آب تزریق شده در شبکه آب تصفیه نیاز به تصفیه مجدد خانگی نداشته کما اینکه استفاده از دستگاه های تصفیه آب خانگی در دراز مدت عوارضی چون اختلال در دستگاه گوارش و پوکی استخوان را به دنبال دارد.

صنعتی مستقر در شهرک صنعتی دزفول که به دلیل کمبود آب به حالت تعطیل در آمده بودند بار دیگر احیا شوندوی احداث خط انتقال آب ۶۰۰ میلیمتر از تصفیه خانه شمال به طول هشت کیلومتر به سمت جاده شوشتر به منظور حل مشکل افت فشار مناطق فرهنگ شهر ، بهران، ۸۶ هکتار همچنین خط انتقال آب ۶۰۰ میلیمتر به سمت منطقه آزادگان که بزودی کلنگ زنی می شوند و نیز احداث ۶ حلقه چاه از سوی سازمان آب و برق خوزستان با ۱۶۰ میلیارد ریال اعتبار را طرح های آینده در بخش آب در دزفول برشمرد و گفت: یک مخزن ۳۰ هزار متر مکعب ذخیره آب در تصفیه خانه شمال دزفول مرحله پیش راه اندازی را طی می کند و بزودی وارد مدار می شود.مدیر ایفا منطقه دزفول با رد تبلیغات صورت گرفته از سوی برخی شرکت های سودجو در زمینه دستگاه های تصفیه آب خانگی گفت: آب دزفول از جمله سالمترین آبهای کشور

میزان مصرف شامل ۱۱۰ هزار مشترک آب ساکنن شهرهای دزفول ، سیاه منصور ، شمس آباد و نیز برخی روستاهای این شهرستان می باشد.جمال الدین برفر با بیان اینکه شهرستان دزفول در سالهای گذشته در زمینه تامین منابع آب با چالش جدی روبرو بود اظهار کرد: با احداث و تجهیز ۱۰ حلقه چاه جدید از سوی سازمان آب و برق خوزستان تعداد چاه های تامین کننده آب آشامیدنی دزفول از ۲۸ حلقه به ۳۸ حلقه افزایش یافت و این شهرستان از نظر منابع تامین آب به حالت پایداری رسیده است.

مدیر آیفا منطقه دزفول با تأیید چهار برابر (۴۰۰ درصدی) شدن ظرفیت ذخیره مخازن ذخیره آب این شهرستان از ۲۰ هزار متر مکعب به ۸۰ هزار متر مکعب با بهره برداری از ۱۰ حلقه چاه جدید بیان داشت: با این اقدام و افزایش حجم ذخیره آب ، مشکل تامین آب روستاهای مهاجرین ، حسین کولوی و سیاه منصور و نیز واحدهای

شبکه آب آشامیدنی شهر ۲۳۰ هزار نفری دزفول با احداث مخازن جدید ذخیره سازی آب به حالت پایدار رسیده و در شبکه توزیع نیز با برطرف شدن مشکل افت فشار آب به وضعیت مطلوبی رسیده است.ظرفیت مخازن ذخیره سازی آب آشامیدنی شهر دزفول در سالهای اخیر با نگاه ویژه دولت تدبیر و امید و احداث مخازن جدید از ۲۰ هزار مترمکعب به ۸۰ هزار متر مکعب افزایش یافته و این افزایش شرایط پایداری را برای تامین آب آشامیدنی شهر دزفول و برخی شهرها و روستاهای تابعه که شبکه آب آشامیدنی آنها متصل به دزفول می باشد را موجب شده است.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، مدیر ایفا منطقه دزفول در نشست خبری با اصحاب رسانه، میزان مصرف آب در پیک مصرف در هفت ماه گرم سال در این شهرستان را در یک شبانه روز بین ۱۲۰ تا ۱۴۰ هزار متر مکعب عنوان کرد و گفت: این